




	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата 
	

	Код по сводному реестру
	00100073

	По ОКВЭД
	85.12

	По ОКВЭД
	85.13

	По ОКВЭД
	85.14

	По ОКВЭД
	85.41


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
от «05 » июля  2024 г.



Наименование муниципального учреждения                                                                                                                           
Сальского района (обособленного подразделения) 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1х. Маяк
Виды деятельности муниципального учреждения                      
Сальского района (обособленного подразделения) 
Образование начальное общее.
Образование основное общее.
Образование среднее общее.
Дополнительное образование детей и взрослых.


Периодичность                            1    полугодие 2024 года__________________________________________________
                 (указывается в соответствии с периодичностью  предоставления отчета о выполнении  муниципального
                                                                задания, установленной  в муниципальном задании)










Код      
по общероссийскому  базовому
перечню или региональному
перечню   




34.787.0


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги ____Реализация  основных общеобразовательных  программ  начального
___________________общего  образования___________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги  ____________________Физические  лица                       _______

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Показатель качества
(наименование показателя)
	единица измерения

	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина
отклонения

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Место обучения
(наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	Исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001 
	Не указано
	 Не указано
	Не указано
 
	В общеобразовательном учреждении
 
	 Очная
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования.
	 процент
	 744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень укомплектованности педагогическими кадрами
	 процент
	744 
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень удовлетворенности родителей (законных представителей) качеством образования
	 Процент

	 744
	100
	
	100
	10
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Показатель объема
(наименование показателя) 
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
<6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение<7>
	причина отклонения
	

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Место обучения 
(наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено
в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	Исполнено на отчетную дату
<5>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.БА81АЭ92001 
 
	Не указано
	 Не указано
	Не указано

	В общеобразовательном учреждении

	Очная
	Не указано
	 человек
 
 
	792
	28
	28
	28
	10
	
	
	




РАЗДЕЛ 2
Наименование муниципальной услуги ____Реализация  основных общеобразовательных  программ 
 основного   общего  образования________________________________________________________
	Код 
по общероссийскому
базовому
перечню или
региональному
перечню
	

35.791.0


2. Категории потребителей муниципальной услуги  __Физические  лица_______________________ 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Показатель качества
(наименование показателя) 
	единица измерения

	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина
отклонения

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Место обучения_
(наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном заданиина год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	Исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
802111О.99.0.БА96
АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано 
	В общеобразовательном учреждении

	Очная
	 Уровень освоения основной общеобразовательной программы основного общего образования
	 процент
	 744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень укомплектованности пед. работниками
	 процент
	 744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников общеобразовательной организации, получивших аттестаты об основном
общем образовании, от общей численности выпускников образовательной организации на уровне  основного общего образования
	 процент
	744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представит), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 процент
	744
	100
	
	100
	10
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Показатель объема
(наименование показателя) 
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
<6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение<7>
	причина отклонения
	

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя)
	Категория пользователей
(наименование
показателя)
	Место обучения
(наименование
показателя)
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено
в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	Исполнено на отчетную дату
<5>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
802111О.99.0.БА96
АЮ58001
	Не указано
	Не указано
	Не указано 
	В общеобразовательном учреждении
	Очная
	 Число обучающихся
 
 
	 человек
	792
 
 
	50
	50
	50
	10
	
	 
 
 
	


	Код 
по общероссийскому
базовому
перечню или
региональному
перечню
	

36.794.0






РАЗДЕЛ 3
Наименование муниципальной услуги ____Реализация  основных общеобразовательных  программ 
 среднего   общего  образования________________________________________________________ 
2. Категории потребителей муниципальной услуги  __Физические  лица_______________________     
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Показатель качества
(наименование показателя) 
	единица измерения

	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина
отклонения

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей (наименование
показателя) 
	Место обучения
(наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	Исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
802112О.99.0.ББ11
АЮ58001

	Не указано
	Не указано
	Не указано 
	В общеобразовательном учреждении


	очная
	Уровень освоения основной общеобразовательной программы среднего общего образования
	 процент
	744 
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень укомплектованности педагогическими работниками
	 процент
	744 
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников общеобразовательной организации, получивших аттестаты о среднем общем образовании, от общей численности выпускников образовательной организации  на уровне среднего общего образования
	 процент
	 744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 процент
	 744
	100
	
	100
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Показатель объема
(наименование показателя) 
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>
	Причина отклонения
	

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Место обучения
(наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено
в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату
<4>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	02112О.99.0.ББ11АЮ58
001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	В общеобразовательном учреждении
	очная
	 Число обучающихся
	 человек
	792
	6
	6
	7
	10
	
	
	




РАЗДЕЛ 4
	Код 
по общероссийскому
базовому
перечню или
региональному
перечню
	
42.Г42.0


1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных   общеобразовательных   программ                             
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические  лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Показатель качества
(наименование показателя) 
	Единица измерения

	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>
	Причина
отклонения

	
	Вид образовательной программы
(наименов. показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Направленность образовательной программы (наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	Утверждено
в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
804200О.99.0.ББ52АЕ52000

	 Не указано 
	Не указано 
	 Физкультурно-спортивной
	В  общеобразовательном учреждении

	очная
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	 процент

	539
	100
	
	98
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	
	
	Художественной
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся, являющихся участниками конкурсов и фестивалей различного уровня
	 процент
	539
	не  менее 30 
	
	15
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000 
	
	
	Естественно-научное
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся, являющихся победителями конкурсов и фестивалей различного уровня
	 процент
	539
	не  менее 20
	
	10
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)
	

	
	
	
	Показатель объема
(наименование показателя) 
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>
	Причина отклонения
	
	
	

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Направленность образовательной программы (наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено
в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату
<4>
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	16

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	 Не указано 
	Не указано
	 Физкультурно-спортивной
	В общеобразовательном учреждении
	Очная
	 Человеко-часы 
	 часы
	539
	2040
	
	1080
	10
	
	 
	
	
	


	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	
	
	Художественное
	
	
	
	
	539

	2584
	
	1368
	10
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000 
	
	
	Естественно-научное
	
	
	
	
	539
	2720
	
	[bookmark: _GoBack]1512
	10
	
	
	
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы ____-_____________________________________________________________________________________Код по
региональному
 перечню



______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы _-__________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей,   характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 2023год и на плановый период 20 24 и 20 25 годов на 1 квартал  2023г.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Показатель качества
(наименование показателя) 
	Единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
<6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Место обучения
(наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	исполнено на отчетную дату
<5>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	

	
	
	
	Показатель объема
(наименование показателя) 
	Единица измерения

	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение <6>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
<7>
	Причина отклонения
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	Вид образовательной программы
(наименование
показателя) 
	Категория пользователей
(наименование
показателя) 
	Место обучения
(наименование
показателя) 
	Форма образования
(наименование
показателя) 
	Форма обучения
(наименование
показателя) 
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено
в муниципальном задании на отчетную дату<4>
	Исполнено на отчетную дату
<5>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель (уполномоченное лицо)                       Директор                                                               В.П. Бочаров
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«__» _________ 2024 г.


